
 

Stránka 1 z 2 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

dle § 98 a 99 ZZVZ 

Zadavatel ve věci veřejné zakázky obdržel žádost dodavatele o vysvětlení, změnu nebo 

doplnění zadávací dokumentace, popřípadě poskytuje vysvětlení, změnu nebo doplnění 

zadávací dokumentace z vlastního podnětu. 

Zadavatel vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace uveřejnil včetně přesného 

znění žádosti na profilu zadavatele. 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 ze dne 9. 7. 2020 

Žádost č. 1 ze dne 8. 7. 2020: 

Dobrý den, 

prosíme o vysvětlení, doplnění, následujícího: 

1) Přílohy, které jsou součástí ZD jsou označeny 1-6. Č. 5 chybí. Měl být dokument s označením 

č. 5 součástí ZD? 

2) V ZD je zmiňován program A a program B. Není však uvedeno, zda lze podat nabídku 

samostatně za každou část. 

  

Zadavatel: 

CEJIZA, s.r.o. 

sídlo: Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno 

adresa pro doručování: Údolní 532/76, Brno 602 00 

IČO: 28353242 

 

Veřejná zakázka: 

„Pojišťovací služby pro Jihomoravský kraj 2021–2025“ 

nadlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná v jednacím řízení s uveřejněním podle § 60 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„ZZVZ“) 



 

Stránka 2 z 2 

Informace zadavatele: 

1. V souladu s čl. 18 zadávací dokumentace je příloha č. 5 poskytována po uzavření smlouvy o 

ochraně důvěrných informací. 

2. Rozlišení na program A a B je jen vnitřní strukturované členění oblastí pojištění s tím, že 

zadávaná veřejná zakázka není rozdělená na části. 

 

V Brně dne 9. 7. 2020 

 

    

 
CEJIZA, s.r.o. 

právně zastoupené 

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář 

(podepsáno elektronicky) 

 
 

 


		2020-07-09T12:33:56+0200




